
206004/206004-2014-14073(1) 

№ 2 0 6 0 0 4 - 2 0 1 4 - 1 4 0 7 3 

OT31.10.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 октября 2014 года № 499 

О распределении в 2014 году субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
на приобретение спортивного инвентаря и оборудования 

для детско-юношеских спортивных школ в рамках 
подпрограммы "Развитие спорта высших достижений 

и системы подготовки спортивного резерва" 
государственной программы Ленинградской области 

"Развитие физической культуры и спорта 
в Ленинградской области", утвержденной постановлением 

Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 401 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на приобретение спортивного 
инвентаря и оборудования для детско-юношеских спортивных школ 
в рамках подпрограммы "Развитие спорта высших достижений и системы 
подготовки спортивного резерва" государственной программы 
Ленинградской области "Развитие физической культуры и спорта 
в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства 
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 401. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
вице-губернатора Ленинградской области Патраева К.Н. 

Губернатор //!£/ д . ^ \Ш 
Ленинградской области \\|^\ А.Ддрзденко 

http://ot31.10.14


206004/206004-2014-14074(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 31 октября 2014 года № 499 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на приобретение спортивного инвентаря и оборудования 

для детско-юношеских спортивных школ в рамках подпрограммы 
"Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного 

резерва" государственной программы Ленинградской области 
"Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области", 

утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 401 

Наименование 
муниципального образования 

Лодейнопольский муниципальный район 
Приозерский муниципальный район 
Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Тихвинский муниципальный район 
Итого 

Размер субсидии 
(тыс. рублей) 

275,0 
320,0 
405,0 

380,0 
1380,0 


